w Częstochowie pożądana^ a zatem z powo»
du słabości i innych okoliczności, do odstą
pienia na przystępnych warunkach, z wyro
bioną filią i gospodami, od lat 12 egzystują
cy.—Piekarnia 2 pokoje i kuchnia, skład na
pieczywo, razem skomunikowane, z wszelkie-
mi urządzeniami tak w piekarni jak i w skła
dzie, do odstąpienia od 1 (13) Lipca 1892 r,
lub wcześniej.—Wiadomość u właściciela do
mu w Częstochowie Jfe 950, Jana Chmiele
wskiego.—Interesowani wpierw mogą się li
stownie porozumieć co do ceny i dalszych
informacyj, pod adresem wyżąj wymienionym

Meble dębowe składane
do obozów, na letnie mieszkania, do ogrodów
i t.